PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 0/)(
Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2702/2020

CHAMADA PÚBLICA N° 03/2020

ATA DE JULGAMENTO — ENVELOPE "B" - PROJETO DE VENDA

Ao nono dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, As nove horas, presentes

a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações, procedeu-se ao

julgamento dos Projetos de Venda das empresas habilitadas do certame: ASSOCIAÇÃO

DO CENTRO COMUNITÁRIO TAQUARI CÓRREGO e COOPERATIVA DOS AGRICULTORES

DE SAO CARLOS E REGIÃO — COASCRE. Analisando os critérios de julgamento

elencados no item VIII do edital, foi observada a seguinte ordem de prioridade para

seleção: "8.2.1. 0 grupo de projetos de fornecedores locais terá prioridade sobre os

demais grupos", ficando declarada como VENCEDORA a ASSOCIAÇÃO DO CENTRO

COMUNITÁRIO TAQUARI CÓRREGO, para os itens 01 a 11 em suas totalidades, pois

encontra-se sediada no município de Pirassununga. Fica concedido o prazo de 05

(cinco) dias úteis a contar da publicação desta Ata no Diário Oficial do Estado, para

apresentação de eventuais recursos. Pirassununga, 09 de setembro de 2020.

ANGELITA FR
Membro'

ALECSA

CO DE SOUSA

SSANI SCHOLLING
Pre idente

TIA O F AS VARISI

	Page 1